Dominus noster, Oratorem suum, ut ad Indictionem illara
In*

Concilij ipsi veniamus, vel Procuratores nostros mittamus.

Etsi autem nos ex animo semper optavimus, ut Syno-
dus, rebus deliberatis, emendationera abusuum atque erro-

rum, qui diu jam in Ecclesia haerent, institueret, etiam ad-

versus illos ipsos Pontifices et Praelatos, quorum partim

Negligentia, partim Cupiditatibus, vitia ilia in Ecclesiam

irrepserunt: Tamen Bulla, in qua Paulus Pontifex Conci-

lium indicit, non obscure testatur, Pontificem (cum suis

conjunctis) nequaquam passurum esse ; ut in Synodo, de

restituenda vera Doctrina, et corrigendis Abusibus atq;

Erroribus, agatur. Sed quemadmodum ab ipso, et quibus-

dam suis Antecessoribus Doctrina, quam confessi sumus,

sine ulla Cognitione, aut Examinatione Generalis, liberae,

et Christianas Synodi, temere, et cum Contumelia Evan-

gelij, damnata est; Ita ostendit se Paulus Pontifex, haec

Prasjudicia, Praatextu Synodi confirmaturum esse : Et co-

natur sibi ipsa receptione Bullae, obligare omnes Reges et

Potentatos, ut ipsi quoque assentiantur illis Prejudiciis, et

omissa cognitione, se ad Piam et Catholicam Doctrinam,

et in Evangelio clare traditam, quam profitemur extirpan-

dam, et armis delendam conjungant. In banc Indictionem

si consensissemus, visi essemushaec Fraejudicia confirmare

et Doctrinam Ecclesiae Romanae et Doctrinam nostrorum

Testimonio nostro condemnare. Itaque Oratori Caesariae

Majestatis, vere, et bona fide commemoravimus, quare nobis

ilia Indictio Concilij, iniqua, et perniciosa Ecclesiae videa-

tur; ac petivimus, ut Caesariae Majestati, Excusationem

nostram justarn, et consentaneam, Juri scripto et naturali,

quare in illam Indictionem non consenserimus, exponat.

Non dubitabamus, aut quin Romanus Pontifex, et hi

quos habet conjunctos, se excusaturi essent apud Regiam

Dign. V. tanquam Pontifex fecerit suum Officium, ac os-

tenderit se voluisse recte consulere Ecclesiae; nos vero

oneraturi Invidia, quasi communi Utilitati deesse velimus.

Quare necessarium nobis visum est, Causas, propter quas

Indictionem illam iniquissimam, et insidiarum ac periculi

plenam recusavimus, Regiae Dignitati vestrae, et caeteris

Regibus et Principibus significare, ut adversariorum Ca-

lomniis, et aliorum Suspicionibus occurreremus.
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part Itaque, ut Regia Dignitas vestra Causas illas vere et in-

' tegre intelligere possit, rogainus, propter Gloriam Christi,

ut Regia Dignitas V. nostram Excusationem, quam publi-